
Maximální ceny kurzů první pomoci platné v ČČK 
 
V rámci ČČK jsou závazné pouze maximální ceny kurzů. Konkrétní ceny vychází z místních 
podmínek, některé kurzy mohou výjimečně být pořádány třeba i zdarma. 
Přehled kurzů najdete v plánu akcí. V případě zájmu o kurz kontaktujte příslušný oblastní 
spolek ČČK (adresář). 

 

 
 
Název kurzu 

Rozsah 
kurzu 

Cena 
kurzu/Kč 

Cena 
1 hod./Kč 

Základy první pomoci 12 hod. 2 100,00 175,00 

Základní norma ZZ pro pedagogy 20 hod. 3 100,00 155,00 

Zdravotník zotavovacích akcí 40 hod. 5 700,00 142,50 

První pomoc pro příslušníky TS 40 hod. 5 500,00 137,50 

Dobrovolná sestra ČČK 57 hod. 7 900,00 138,60 

Zdravotnická příprava – řidičské oprávnění 6 hod. 1 300,00 162,50 

Doškolení ZZA 8 hod. 1 500,00 187,50 

Základní školení PP (život zachraňující úkony) 4 hod. 1 200,00 300,00 

Rozumíme si, pomáháme si 8 hod. 1 400,00 175,00 
 

 

Uvedené ceny se nevztahují na výuku v cizím jazyce. Je-li spolu s kurzem zajišťováno 
ubytování, stravování či doprava účastníků, nezapočítává se úhrada za ně do maximální ceny 
kurzu. 
Maximální ceny jsou platné jen pro kurzy pořádané pro veřejnost a nevztahují se na kurzy 
pořádané na základě individuálního požadavku objednatele. 

 

Zdroj: Věstník ČČK č. 3/2023 (červen 2023) 

https://www.cervenykriz.eu/plan-regionalnich-akci
https://www.cervenykriz.eu/kde-pusobime

